Fapunosa ®ay3us 3apudoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

09/01-2025

19/01-2025

22/01-2025

23/02-2025

39/02-2025

39/1/02-2025

42/02-2025

54/02-2025

55/02-2025

62/02-2025

62/2/02-2025

85/03-2025

85/1/03-2025

85/2/03-2025

87/03-2025

92- 03/2025

97/03-2025

100/03-2025

105/03-2025

105/1/03-
2025

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHanbHbIV LLEeHTP
"3cknepT-OueHka"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHanbHbI LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

YMNO lapunosa ®.3.

OO0 "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

OO0 "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

16.01.2025

24.01.2025

31.01.2025

05.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

15.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

CBepeHun

Fapunosa ®ay3ua 3apundosBHa

009703
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OOBbEKT OLeHKHU

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNerkosowm
aBTOMOBUNL

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNerkosowm
aBTOMOOUNL

JNlerkosowm
aBTOMObOUb

MoTounkn

JNlerkosowm
aBTOMOOUIb

Jlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNlerkosowm
aBTOMObOUIb

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

Py>xbe

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNlerkosowm
aBTOMObOUIb

JNlerkoson
aBTOMOOUNb

JNerkosowm
aBTOMOOUNL

MaTeHThI

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNerkosowm
aBTOMOBUNL

JNlerkosowm
aBTOMOOUIb

JNerkosowm
aBTOMOBUNL

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLecTsa

OueHka busHeca

OLeHKa ABVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



106/03-2025

93- 03/2025

94- 03/2025

110/03-2025

110/1/03-
2025

111/03-2025

95- 03/2025

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

4o rapunosa @.3.

Yro rapunosa ®.3.

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LLEHTP
"3cknepT-OueHka"

Yro rapunosa ®.3.

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

28.03.2025

Py>xbe

[Oons B ycTaBHOM
kanutasne 000

[ons B ycTaBHOM
Kanutasne OO0

JNerkosowm
aBTOMObOUIb

JNlerkoson
aBTOMOOUNb

JNlerkosow
aBTOMOOUNL

XA n
3eMe ibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN



	Гарипова Фаузия Зарифовна

