

**Гарипова Фаузия Зарифовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гарипова Фаузия Зарифовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009703			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.11.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
09/01-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	16.01.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
19/01-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	24.01.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22/01-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	31.01.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	05.02.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
39/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	11.02.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
39/1/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	11.02.2025	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
42/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	12.02.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
54/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	20.02.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
55/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	20.02.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
62/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	26.02.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
62/2/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	26.02.2025	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
85/03-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	12.03.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
85/1/03-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	12.03.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
85/2/03-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	12.03.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
87/03-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	13.03.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
92- 03/2025	ЧПО Гарипова Ф.З.	15.03.2025	Патенты	рыночная	Оценка бизнеса
97/03-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	18.03.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
100/03-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	19.03.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
105/03-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	20.03.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
105/1/03-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	20.03.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

106/03-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	24.03.2025	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
93- 03/2025	ЧПО Гарипова Ф.З.	24.03.2025	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
94- 03/2025	ЧПО Гарипова Ф.З.	24.03.2025	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
110/03-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	25.03.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110/1/03- 2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	25.03.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
111/03-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	25.03.2025	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
95- 03/2025	ЧПО Гарипова Ф.З.	28.03.2025	ИЖД и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости